
COMUNE DI PIACENZA

SERVIZIO ATTIVITA' PRODUTTIVE E EDILIZIA

Via Scalabrini 11  – 29121 Piacenza –  P.I. 00229080338 - Tel. 0523.492271 – Fax 0523.49.2249
        Email : edilizia@comune.piacenza.it    -  www.comune.piacenza.it

                                                                   pec   : suap@cert.comune.piacenza.it

Si comunica che gli ISTRUTTORI dello SPORTELLO UNICO EDILIZIA – 

risponderanno alle richieste di informazioni tramite telefono - unicamente nei 

seguenti giorni ed orari:

• Lunedì dalle 11:00 alle 13:00;

• Martedì dalle 11:00 alle 13:00;

• Giovedì dalle 11:00 alle 13:00;

• Venerdì dalle 11:00 alle 13:00;

Per richiedere un appuntamento con i tecnici dell'ufficio contattare il 0523.492271

I contatti, a cui fare riferimento, sono i seguenti:

Bruschi Alberto 0523 - 492234 alberto.bruschi@comune.piacenza.it

Castioni Antonella 0523 - 492246 antonella.castioni@comune.piacenza.it

Codispoti Giulia 0523 - 492232 giulia.codispoti@comune.piacenza.it

Gianformaggio Massimiliano 0523 - 492239 

massimiliano.gianformaggio@comune.piacenza.it

Marullo Emanuele 0523 - 492243 emanuele.marullo@comune.piacenza.it

Orsi Elena 0523-492235 elena.orsi@comune.piacenza.it

PIACENZA PRIMOGENITA DELL’UNITÀ D'ITALIA


